về yêu cầu bà Nguyễn Thị N trả số tiền nợ gốc 40.000.000 đồng và tiền lãi 1,5%/ 

tháng kể từ tháng 10/2016 cho đến thời điểm Tòa án xét xử vụ án. 

3. Về án phí: Miễn toàn bộ án phí dân sự sơ thẩm và án phí dân sự sơ thẩm có 

giá ngạch cho bà Trần Thị H. 

Trả lại cho bà Trần Thị H số tiền 1.700.000 đồng (một triệu bảy trăm nghìn 

đồng) tiền tạm ứng án phí bà H đã nộp theo biên lai thu tạm ứng án phí, lệ phí Tòa 

án số: 0001720, Ny 14/11/2024 tại Chi cục thi hành án dân sự huyện Mường Chà, 

tỉnh Điện Biên.  

Căn cứ Điều 271; Điều 273 của Bộ luật tố tụng dân sự, các đương sự có mặt

[...]

về yêu cầu bà Nguyễn Thị N trả số tiền nợ gốc 40.000.000 đồng và tiền lãi 1,5%/ 

tháng kể từ tháng 10/2016 cho đến thời điểm Tòa án xét xử vụ án. 

Kết quả biểu quyết: 3/3 nhất trí. 

3. Về án phí: Miễn toàn bộ án phí dân sự sơ thẩm và án phí dân sự sơ thẩm có 

giá ngạch cho bà Trần Thị H. 

Trả lại cho bà Trần Thị H số tiền 1.700.000 đồng (một triệu bảy trăm nghìn 

đồng) tiền tạm ứng án phí bà H đã nộp theo biên lai thu tạm ứng án phí, lệ phí Tòa 

án số: 0001720, Ny 14/11/2024 tại Chi cục thi hành án dân sự huyện Mường Chà, 

tỉnh Điện Biên.  

Kết quả biểu quyết: 3/3 nhất trí. 

Căn cứ Điều 271; Điều 273 của Bộ luật tố tụng dân sự, các đương sự có mặt